
  

 

 

 

 

İrem Çalışkan Dursun 

Anadolu Grubu 
Kurumsal Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri Koordinatör Yardımcısı  

1973 yılında İstanbul’da doğan İrem Çalışkan Dursun, orta ve lise öğrenimini Özel Üsküdar Amerikan Lisesi’nde 

tamamladıktan sonra, 1995 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nden Ekonomi üzerine Lisans Derecesini ve 1998 

yılında yine aynı üniversiteden İşletme üzerine yüksek lisans (MBA) derecesini almıştır. 1996 yılında Finans 

Yatırım’da Hisse Senedi Araştırma uzmanı olarak iş hayatına başlayan Dursun, 1997-1999 arasında Osmanlı 

Bankası Yatırım Bankacılığı Bölümü Hisse Senedi Araştırmaları’nda kıdemli analist, 1999-2001 arasında İktisat 

Yatırım’da Hisse Senedi Araştırma Müdür Yardımcısı ve 2001-2003 arasında Eczacıbaşı Menkul Değerler’de 

Hisse Senedi Araştırma Yöneticisi olarak görev yapmıştır. Ocak 2003’de Yazıcılar Holding’te Yatırımcı İlişkileri 

Müdürü olarak göreve başlayan Dursun, 2009 yılı başından bu yana Kurumsal Yönetim ve Yatırımcı İlişkileri 

Koordinatör Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. SPK İleri Düzey ve SPK Kurumsal Yönetim Derecelendirme 

lisanslarına sahip olan Dursun, TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Derneği, TKYD (Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği) ve 

Üsküdar Amerikan Lisesi’nden Yetişenler Derneği üyesi olup, ayrıca TÜYİD eğitim çalışma grubu eşbaşkanlığı ve 

Üsküdar Amerikan Lisesi’nden Yetişenler Derneği yönetim kurulu üyeliği görevlerini yürütmektedir.  

 
 
 
 
 
 
 

Dr. Mehmet Haluk Yükler 
 
Torunlar GYO 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü  

 
Haluk Yükler 1966’da Istanbul’da doğdu. Orta öğrenimini Fransız Saint Joseph Lisesi’nde yaptı ve Boğaziçi 
Üniversitesi’nden İşletme lisans diploması ile mezun oldu. Yüksek lisansını iki farklı dalda yaptı. Belçika’nın 
Brugge şehrinde bulunan College of Europe’da AB çalışmaları ve Koç Üniversitesi’nde İşletme yüksek lisansını 
yaptı. Marmara Üniversitesi’nde doktora çalışmalarını tamamlayarak, 1995’de AB çalışmalarında doktor 
ünvanını kazandı.  
 
Haluk Yükler iş hayatına 1988’de Koç Holding’de yetiştirme elemanı olarak başladı ve 1997’ye kadar Mali 
Kontrol ve Koordinasyon departmanında denetçi olarak çalıştı. Daha sonra Koç Holding Gıda ve Perakendecilik 
iş birimine geçerek iş geliştirme ve proje müdürü olarak görev yaptı. 2002’de Migros’a uluslararası operasyonlar 
müdürü olarak atandı ve yeni pazar geliştirme, yurtdışı Ramstore operasyonlarının koordinasyonu ve yatırımcı 
ilişkilerinden sorumlu olarak çalıştı. 2011 Ocak ayından beri Torunlar GYO’da yatırımcı ilişkileri direktörü olarak 
görev yapmaktadır.   
 
Milletlerarası Ticaret Odası vergilendirme komisyonu, Yatırımcı İlişkileri Derneği denetim kurulu ve Institute of 
Management Accountants üyesi olan Haluk Yükler aynı zamanda CMA (Certified Management Accountant) 
Lisansı, SPK Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey Lisansı ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı 
Lisansı sahibidir.   
 
Dr.Yükler evlidir. Çok iyi derecede İngilizce ve Fransızca bilmektedir.   

 


